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Protokół nr LIX 22 z LIX nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  4 listopada 2022 r.  

Godzina rozpoczęcia: 15.40 

Godzina zakończenia: 16.25 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 14 

Nieobecni radni: Karol Kordaczuk  

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice  

2. Małgorzata Łaska - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

3. Urszula Konewko - Kierownik Zespołu Oświaty, Wychowania i Kultu  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LIX nadzwyczajną sesję Rady Miasta i 

Gminy Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 

transmitowana. Powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję 

online. 

2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 
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2) Przedstawienie porządku obrad, 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 29 września 2022 r. 

3. Stan oświaty na terenie Miasta i Gminy Łosice. 

4. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach. 

5. Podjęcie uchwał: 

1) zmieniającej uchwałę Nr XXVII/165/09 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 12 marca 

2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Łosice; 

2) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/277/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Korczew 2022 r. 

na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i 

Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

3) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/278/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Paprotnia 2022 

r. na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście 

i Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

4) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/279/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stara Kornica 

2022 r. na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w 

Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

5) w sprawie udzielenia gminie Peremyszlany w Ukrainie pomocy rzeczowej; 

6) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

7) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032; 

8) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

6. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2021 rok.  

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Nie zgłoszono zmian do porządku obrad. 
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Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 29 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 29 września 2022 roku jest umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i dostępny był w Biurze 

Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, przyjęła protokół nr LVIII/22 z LVIII sesji Rady Miasta i Gminy 

Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

3. Stan oświaty na terenie Miasta i Gminy Łosice. 

 Informacja o stanie oświaty stanowi Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

4. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach. 

Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach stanowi 

Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

5. Podjęcie uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę Nr XXVII/165/09 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 12 marca 2009 

r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i 

Gminę Łosice; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie poprosiła o 

odczytanie uzasadnienia przez Kierownik Zespołu Oświaty, Wychowania i Kultury. 

Po odczytaniu uzasadnienia Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie.  
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LIX/372/22 zmieniającą uchwałę Nr 

XXVII/165/09 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice, która stanowi Załącznik 

Nr 9 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/277/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Korczew 2022 r. 

na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i 

Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LIX/373/22 w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XLV/277/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Korczew 2022 r. na realizacje zadań wynikających z 

projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, 

Paprotnia, Stara Kornica”;, która stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/278/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Paprotnia 2022 r. 

na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i 

Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIX/374/22 w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/278/21 Rady Miasta i 

Gminy Łosice z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Paprotnia 2022 r. na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi 

w Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”;, która 

stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

4) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/279/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 29 

listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stara Kornica 

2022 r. na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w 

Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIX/375/22 w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/279/21 Rady Miasta i 

Gminy Łosice z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Stara Kornica 2022 r. na realizacje zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-

Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach :Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”;, która 

stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

5) w sprawie udzielenia gminie Peremyszlany w Ukrainie pomocy rzeczowej; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIX/376/22 w sprawie udzielenia gminie Peremyszlany w Ukrainie 

pomocy rzeczowej;, która stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

6) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIX/377/22 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi;, która stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego 

protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

7) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, przy 13 radnych biorących udział w głosowaniu 13 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LIX/378/22 w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032, która 

stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu. 

8) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIX/379/22 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku, która 

stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu. 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu. 

6. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2021 rok.  

Sekretarz odczytała informację na temat analizy oświadczeń majątkowych za 2021 r., która 

stanowi Załącznik Nr 25 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady odczytała informację na temat analizy oświadczeń majątkowych za 

2021 r., która stanowi Załącznik Nr 26 do protokołu. 

7. Sprawy różne. 

Burmistrz podziękował radnym za głosowanie nad wsparciem dla Ukrainy.  

Burmistrz zwrócił uwagę, że do gospodarki odpadami dokładamy 200 000 zł. Ilość odpadów 

generowana przez mieszkańców jest bardzo duża i aby nie podnosić stawki za odpady 

komunalne konieczne było podjęcie uchwały.  

Burmistrz poddał do dyskusji temat wniosku złożonego przez przedsiębiorcę, który dzierżawi 

do końca roku część terenu nad zalewem łosickim. Przedsiębiorca zwrócił się o wydłużenie 

dzierżawy. Na następnej sesji trzeba będzie podjąć decyzję.  

Burmistrz poinformował, że udało się pozyskać dofinansowanie z PROW-u na drogę Toporów 

– Chotycze Kolonie. Jest już przysłane zaproszenie do podpisania umowy w Warszawie. 

Udało się pozyskać prawie 400 000 zł.  

Radny Zdzisław Mieleszko zapytał o węgiel bo mieszkańcy się dopytuję. 

Burmistrz – będziemy informowali wszystkich mieszkańców, żeby Państwo mieli wiedzę to 

gmina jest zgłoszona, że będzie dystrybuowała węgiel. Są prowadzone rozmowy z punktami, 

które do tej pory zajmowały się sprzedażą węgla na terenie naszej gminy. Trzech 

przedsiębiorców wyraziło zgodę na współpracę. Będą z nimi podpisywane umowy. Plan jest 

taki, że faktury będą wystawiane w samorządzie i będzie można się zgłosić do określonego 

punktu po odbiór. Jeżeli chodzi o kwoty to w poniedziałek jest konferencja z wojewodą, 

która ma doprecyzować wszystkie działania dla tych samorządów, które się włączyły w 

dystrybucję węgla. Firmy rządowe zajmujące się dystrybucją węgla maja się kontaktować z 

samorządami. Z jednym z prezesów jest spotkanie z wójtami w Siedlcach. Po spotkaniu 

będziemy wiedzieli więcej. Na BIP jest informacja, że Miasto i Gmina Łosice przystąpiła do 

programu.  

Radny Mirosław Dymowski – myślę, że mieszkańcy nie muszą się obawiać o podwyżki bo z 

tego co wiem, to ceny za tonę odpadów nie wzrosły.  
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Burmistrz – kwotę brakująca będziemy dokładać z budżetu. Ilość odpadów ma znaczenie i 

cały czas przypominam o segregacji odpadów. I trzeba pamiętać, że tona szkła w 

zmieszanych jest czterokrotnie droższa od tony wysegregowanej. Szkło jest materiałem 

ciężkim i mieszkańcy powinny być świadomi.  

Radny Mirosław Dymowski –te ilości odpadów wynikają z tego powodu, że przybyło nas.  

Burmistrz – ci mieszkańcy z Ukrainy, którzy są w naszych obiektach, czy w bursie, my mamy 

umowy, jako przedsiębiorcy i za te odpady płacimy oddzielnie. To nie jest w systemie. 

Natomiast ci mieszkańcy, którzy wynajęli mieszkania to mają deklaracje do mieszkań . Jeżeli 

są to bloki to spółdzielnia o tym decyduje bo podaje nam jako jeden podmiot całość.  

Radny Zdzisław Mieleszko zaprosił wszystkich na 30 listopada 2022 r. godz. 14.30 do Dzięcioł 

na otwarcie drogi.  

Przewodnicząca Rady podziękowała za zaproszenie.  

8. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.25 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LIX sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 

 


